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           REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                        BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

[23.09.2025] 

 

Drejtuar: OE me Subjekt Mbështetës “BE – IS” shpk, me NIPT K71412003A  

Adresa: Kukes  KALIS Godina Nr.2, Heci Veleshice, Kalis, Zall Kalis, Kukes 

 

Subjekti mbështetëse: 2T shpk me Nipt K01731001M 

 

Tipi i Kontratës: “Kontratë Publike për Punë” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-57926-08-12-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Përmiresim i kushteve të objekteve dhe banesave ekzistuese 

(bashkëfinancim me MEKI) 

Fondi limit: 16,666,663 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre) Lek pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 112 (njëqind e 

dymbëdhjetë) ditë. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13/08/2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Buletini Nr. 44 datë 18 

Korrik 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  OE me Subjekt Mbështetës “BE – IS” shpk,     NIPT K71412003A 
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Subjekti mbështetëse: 2T shpk me Nipt K01731001M 

1.      

Vlera 14’544’100 (katërmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e katër mijë e njëqind) lek 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “ASI INVEST” sh.p.k      NIPT M01927023  

Vlera 14’670’940 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzet) 

lek 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE  ASI INVEST shpk  NIPT M01927023H  për arsyet e mëposhtëme 

 

- Për ofertuesin ASI INVEST me NIPT M01927023H, me vlerë të ofertës 14’670’940 lekë, dhe 

ofertë ekonomike të korrigjuar 15’427’900 lekë, me subjekt mbeshtetes Company Riviera 2008 me 

Nipt K81716011V, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te 

dokumentacionit per permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, 

konstatoi se, operatori ekonomik ASI INVEST: 

1. Në formularin e ofertes ekonomike sipas Shtojces 1 eshte ofertuar vlera 14’670’940 lekë, ndersa 

referuar preventivit te paraqitur, vlera rezulton te jete 15’427’900 lekë, me një diferencë prej 

756’960 lekë. 

Bazuar në nenin 82, të VKM nr. 285, date 19.02.2021, Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave, “ofertat 

me gabime refuzohen kur: - Shuma absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se 2% e vlerës 

së ofertes ekonomike të ofruar”.  

Për sa më sipër KVO konstaton se ofertuesi ka dorëzuar ofertë ekonomike ku vlera absolute e të gjitha 

korrigjimeve është më shumë se 2% e vlerës së ofertës. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE me subjekt mbështetës OE me 

Subjekt Mbështetës “BE – IS” shpk, me NIPT K71412003A , me adresë: Kukes  KALIS Godina 

Nr.2, Heci Veleshice, Kalis, Zall Kalis, Kukes, Subjekti mbështetëse: 2T shpk me Nipt 

K01731001M, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 14’544’100 (katërmbëdhjetë milion e 

pesëqind e dyzet e katër mijë e njëqind) lek pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
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